

دومینیکن به آن رأی مثبت داد و همه اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد به همراه ریاست این شورا اعلام کرده‌اند که آمریکا به دلیل خروج از برجام در جایگاهی نیست که بتواند مکانیسم ماشه را فعال کند و شورای امنیت هیچ اقدامی در این زمینه نخواهد کرد.

کارشناسان و مقامات بین‌المللی در حالی اقدامات آمریکا در تمدید تسلیحاتی ایران را مغایر با اصول بین‌المللی می دانند که خود آمریکایی ها نیز این پروژه دولت ترامپ را شکست خورده می دانند. جان بولتون مشاور سابق امنیت ملی ترامپ اخیرا عنوان کرد: تلاش دولت ترامپ برای بازگرداندن تحریم‌ها شکست خورده و این مساله کوشش‌های آمریکا را برای حذف برنامه تسلیحات هسته‌ای ایران تضعیف می‌کند. در این میان واشنگتن از همراهی متحدانش علیه ایران به شدت ناامید شده است. این مسئله را مقامات آمریکایی اذعان کرده اند. «الیوت آبرمز» نماینده ویژه آمریکا در امور ایران اخیرا اعلام کرد که واشنگتن از کشورهای اروپایی درباره اعمال تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران ناامید شده است. وی اظهار کرد: واشنگتن از متحدان اروپوایی‌اش ناامید شده است.

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه پیشتر اعلام کرده بود که تحریم تسلیحاتی ایران پس از به سر آمدن موعد آن در روز ۲۷مهرماه سال جاری(۱۸ ماه اکتبر) لغو خواهد شد.

وی اخیرا گفته بود: شورای امنیت در قطعنامه ۲۲۳۱ مطابق با بند هفتم منشور سازمان ملل که برجام را تایید می کند خاطر‌نشان کرد که ارسال تسلیحات به ایران و از این کشور موضوع مورد بررسی شورای امنیت است.

لاوروف گفت: روز ۱۸ ماه اکتبر سال ۲۰۲۰ تحریم ارسال تسلیحات به ایران و از این کشور متوقف خواهد شد. تحریم تسلیحاتی وجود ندارد و هیچ گونه محدودیتی پس از این تاریخ اعمال نخواهد شد.

سرگئی ریابکوف معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز اعلام کرد که تحریم های آمریکا بر همکاری های ایران و روسیه تاثیری نمی گذارند.

در همین راستا میخائیل اولیانوف نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین نیز اعلام کرد: تمام تلاش‌های آمریکا برای ادامه تحریم تسلیحاتی ایران شکست خورده است و در آینده نیز بی‌نتیجه خواهد ماند. اولیانوف اخیرا در گفت و گو با خبرنگار ایرنا در مسکو در پاسخ به این سوال که آیا ایالات متحده با توجه لغو محدودیت تسلیحاتی ایران روز ۱۸ اکتبر (۲۷ مهر) می تواند از آن ممانعت کند، اظهار داشت: تلاش های اخیر آمریکا در شورای امنیت برای این اقدام (ادامه تحریم تسلیحاتی ایران) ناتوانی این کشور را نشان داد.

«یگور کوروتچنکو» سردبیر نشریه دفاع ملی روسیه هم معتقد است که هیچ محدودیت حقوقی برای فروش تسلیحات به ایران باتوجه به این واقعیت که محدودیت تسلیحاتی در مورد تهران تمدید نشده، وجود ندارد.

کوروتچنکو که از کارشناسان نظامی مطرح در روسیه است روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا تصریح کرد: براساس قوانین بین‌المللی هیچ ممنوعیتی در مورد همکاری تسلیحاتی با ایران وجود ندارد و روسیه بر این امر مهم تاکید دارد.

ایگور کوروتچنکو سردبیر نشریه دفاع ملی روسیه معتقد است که هیچ محدودیت حقوقی برای فروش تسلیحات به ایران باتوجه به این واقعیت که محدودیت تسلیحاتی در مورد تهران تمدید نشده، وجود ندارد.

وی خاطر نشان کرد: براساس قوانین بین‌المللی هیچ ممنوعیتی در مورد همکاری تسلیحاتی با ایران وجود ندارد و روسیه بر این امر مهم تاکید دارد. ایران و روسیه می توانند همکاری درازمدت در حوزه فنی -نظامی داشته باشند. این کارشناس ارشد روس ادامه داد: روسیه می تواند هر چیزی که ممنوع نیست بفروشد و ایران هم هر چیزی که لازم دارد می تواند برای خرید به روسیه پیشنهادبدهد.

مزایده فروش کامیون کمپرسی آمیکو دهیاری گشت شهرستان فومن (نوبت اول)

دهیاری گشت به استناد مجوز شماره۹۸/۴۷/۹۸/ش مورخ۱۳۹۸/۵/۲۴ شورای محترم اسلامی روستای گشت و موافقت شماره ۹۹/۸۰/۴۳/۱۲۰۵۲ مورخ ۱/۶/۲۲/۱۳۹۹ استانداری گیلان در نظر دارد وفق آئین نامه مالی از طریق مزایده نسبت به فروش کامیون کمپرسی دهیاری با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید
شرایط مزایده:

- مقتضیان از تاریخ انتشار آگهی تا ۳روز مهلت دارند در ساعت اداری از مورد فروش ماشین مزایده را بازدید نمایند
- قیمت فروش در صورت برنده شدن به صورت تمام نقدی به صورت یکجا پرداخت و به حساب دهیاری واریز گردد
- مقتضیان شرکت در مزایده میبایست مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال را بابت تضمین شرکت در مزایده به حساب شماره ۵۵۹۹۳۸۶۴۱۸۶۵۳۹۰۲ دهیاری در پست بانک به عنوان سپرده واریز و فیش مربوطه را در داخل پاکتی مجزا با شماره گذاری پاکت یک همراه با قیمت پیشنهادی مزایده که در پاکت شماره ۲ نام دارد قرارداده و پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری ساعت ۱۲ ظهر روزسه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۶ در دهیاری گشت تحویل و رسید دریافت نمایند .
- پیشنهادات می بایست شفاف بدون ابهام و بدون شرط و شروط باشد
- به پیشنهداتی که پاکت شماره یک حاوی فیش تضمینی یا ضمانت نامه بانکی ضمیمه نباشد رسیدگی نمی شود .
- هریک از شرکت کنندگان در مزایده یا نماینده قانونی آن در زمان برگزاری مزایده می بایست با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی حضور یابند .
- پرداخت کلیه هزینه های چاپ آگهی مزایده در روزنامه ها- هزینه کارشناسی بر مبنای دستمزد کارشناسی و کلیه هزینه های منطقه (مالیات بر ارزش افزوده عوارض نقل و انتقال سند) برعهده برنده مزایده می باشد
- باز گشایی پاکات مزایده در روزچهار شنبه مورخ ۱۳۹۹/۸/۷ در محل دفتر شورای اسلامی گشت راس ساعت صبح ۱۰ انجام می گردد حضور متقاضی یا وکیل او بدون حق رای و اظهار نظر بلا مانع است.
- مقتضیان می توانند جهت کسب اطلاعات لازم به واحد امور مالی دهیاری مراجعه نمایند
- دهیاری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است
- مقتضیان شرکت در مزایده نایستی مشمول ممنوعیت های مقرر در قانون منع مداخله کارمندان دولتی مصوب ۱۳۳۷ باشند
- برنده مزایده مکلف است پس از دریافت ابلاغ نامه کتبی دهیاری دال بر برنده شدن حداکثر تا یک هفته نسبت به تعیین و تکلیف مورد مزایده اقدام نماید در غیر اینصورت سپرده ایشان به نفع دهیاری ضبط و طبق آیین نامه مالی و معاملات دهیاری به پیشنهدات بعدی رجوع خواهد نمود
- مقتاضی برنده فروش باید این انجام عملیات واگذاری ماشین الات مدارک شناسی کامل که مورد تایید دهیاری را به واحد امور مالی ارائه نمایند
- سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول در حساب سپرده دهیاری باقی و در صورت انصراف برندگان اول تا سوم سپرده آنان به ترتیب به نفع دهیاری ضبط خواهد شد.

سید مسعود محتشم خواه گشتی دهیار گشت

امروز و هرروز با گیلان امروز

۰۱۳۳۲۲۶۸۱۱۵ ۰۱۳۳۲۲۶۸۱۱۵

Gilan-today.com

نگاه روز

تحریم بانکی ایران با رنگ انتخاباتی

بخش سیاسی- شمارش معکوس تا سیزدهم آبان‌ماه و آغاز انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا شروع شده است و در این مدت محدود باقی مانده، ترامپ باید برگ‌های برنده خود را در حوزه‌های داخلی و خارجی رو کند. یکی از ناکامی‌های وی در حوزه سیاست خارجی به مواجهه او با تهران ارتباط می‌یابد که در این چهار سال به رغم اعمال فشار و تنگنا بر جمهوری اسلامی، تاکنون به موفقیتی در این عرصه دست نیافته‌است.

از طرفی چند روز دیگر ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰ (۲۷ مهر ۱۳۹۹) فرا می‌رسد؛ تاریخی که در آن بر پایه قطعنامه ۲۲۳۱ تحریم‌های تسلیحاتی از ایران برداشته خواهد شد. دست‌کم دو سال است که در پی خروج آمریکا از برجام، ترامپ و تیم او در کاخ سفید و نماینده این کشور در شورای امنیت از هر ابزاری برای دایمی کردن این محدودیت یا حداقل تمدید آن بهره گرفته اما راه به جایی نبرده‌اند.

ترامپ ناامید از متحدان دیرینه خود در شورای امنیت و دیگر مجامع بین‌المللی، هر از گاهی با گنجاندن نام چند مسوول و نهاد ایرانی در فهرست تحریم‌ها تلاش می‌کند تا در ظاهر خود را پیروز منازعه با تهران جلوه دهد. آخرین مورد تحریم ایران همین چند روز پیش (پنج‌شنبه ۱۷ مهرماه) اتفاق افتاد که وزارت خزانه‌داری این کشور ۱۸ بانک ایرانی را در لیست تحریم‌ها گنجاند.

از زمان تحریم قبلی نیز مدت زیادی نمی‌گذرد و وزارت خزانه‌داری آمریکا روز پنج‌شنبه ۲۷ شهریورماه در بیانیه‌ای اعلام کرد که دفتر کنترل دارایی‌های خارجی این وزارتخانه، گروه سایبری «APT۳۹» را به همراه ۴۵ فرد مرتبط با آن و یک شرکت در فهرست تحریم‌ها قرار داده‌است.

طنز تلخ ماجرا اما ژست به ظاهر دوستانه کاخ سفید و تلاش برای نشان دادن خود در کنار مردم ایران است. هم‌زمان با تحریم بانکی ایران، وزیر خارجه آمریکا بیانیه‌ای منتشر و در آن تاکید کرد که این کشور در کنار مردم ایران ایستاده است. «مایک پمپئو» وزیر امور خارجه این کشور متذکر شد که این تحریم‌ها شامل صادرات اقلام بشردوستانه به ایران نمی‌شود. از طرف دیگر «استیون منوچین» وزیر دارایی آمریکا نیز تاکید کرد که «اقدامات امروز ما همچنان برای مبادلات بشردوستانه به منظور کمک به مردم ایران استثنا قائل است».

به باور ناظران، این ژست بشردوستانه و همنوایی با مردم ایران با هدف ایجاد شکاف بین مردم و حاکمیت اتخاذ شده‌است. طی چهار سال تکیه ترامپ بر کرسی ریاست جمهوری آمریکا، اظهارات اینچنینی از سوی تیم او همواره از تریبون‌های مختلف تکرار شده اما در عمل دقیقا عکس این ادعاها اتفاق افتاده‌است.

نخستین اقدام ضدایرانی ترامپ بعد از ورود وی به کاخ سفید رقم خورد که وی با صدور فرمانی تحت عنوان «حفاظت از ملت در برابر ورود تروریستی به خاک ایالات متحده» محدودیت‌هایی در مورد ورود شهروندان چند کشور وضع کرد. در فهرست اولیه آن در کنار مردم عراق، لیبی، سومالی، سودان، سوریه و یمن نام ایران نیز به چشم می‌خورد. بعدها که نام چند کشور از فهرست حذف شد اما نام ایران تا مدت‌ها در این فهرست باقی ماند.

بنابراین در دوره‌ای که ترامپ و اعضای تیم او از حمایت مردم ایران دم می‌زدند، دستور «منع صدور روادید» برای ایرانیان از سوی وی صادر شد؛ دستوری که حتی زندگی و تحصیل تجار و دانشجویان ایرانی و خانواده‌های آنان را در آمریکا با دشواری مواجه کرد و صدای اعتراض مردم و مقامات کشورهای مختلف به این تصمیم ترامپ در گوشه و کنار جهان و حتی خود آمریکا بلند شد.

اینک نیز در حالی مقامات کاخ سفید همچون پمپئو و منوچین بر مستثنی بودن مبادلات بشردوستانه به منظور حمایت از مردم ایران تاکید می‌کنند که بی‌تردید تحریم بانکی راه دستیابی ایران به اقلام دارویی را در دوره پاندمی کرونا دشوارتر خواهد ساخت. بسیاری بر این باورند که در میانه همه‌گیری کرونا، کاخ سفید درصدد نابودکردن کانال‌های باقی‌مانده برای پرداخت پول دارو و غذا به ایران است.

ترامپ در حالی باوجود شیوع ویروس مرگبار کرونا و ضرورت دستیابی ایران به دارو، نظام بانکی ایران را نشانه رفته که ناتوانی او در مهار این ویروس به انتقادات جدی علیه ترامپ تبدیل شده‌است. در هفته‌های ابتدایی سال ۲۰۲۰ ایטلا به کرونا در چین به صورت رسمی تایید شد و یکن مقررات قرنطینه را در چند شهر و استان این کشور به اجرا در آورد.

البته برخی نیز تحریم بانکی ایران و تظاهر ترامپ به بشردوستی و کمک به مردم ایران را بی‌ارتباط به انتخابات پیش رو نمی‌دانند؛ انتخاباتی که حدود سه هفته به زمان برگزاری آن باقی است. در همین ارتباط «عبدالناصر همتی» رییس بانک مرکزی در واکنش به تحریم بانکی ایران گفت: این اقدام آمریکا بیش از آنکه اثر اقتصادی داشته باشد، برای اهداف تبلیغاتی و سیاسی داخلی آن کشور انجام شده است و نشانگر دروغ و فریب بودن ادعای حقوق بشر و انسان‌دوستی سران این کشور است و قطعاً چنین اقداماتی در حافظه ملت ایران ثبت خواهد شد.

تازه‌ترین نظرسنجی‌ها از محبوبیت «جو بایدن» رقیب دموکرات ترامپ حکایت می‌کنند. نتایج نظرسنجی سراسری شبکه «سی. ان‌ان» که به تازگی از سوی موسسه SSRS انجام و منتشر شده، حاکی از آن است که ۵۷ درصد رای‌دهندگان احتمالی از بایدن و ۴۱ درصد نیز از ترامپ حمایت می‌کنند. بنابراین ترامپ به آن امید است که با اعمال فشار بیشتر بر ایران از رسوایی ناکامی‌های گذشته بکاهد و دستاوردی در عرصه انتخابات ۲۰۲۰ کسب کند بلکه شانس او در برابر نامزد حزب رقیب افزایش یابد.اگرچه که پاسخ نظرسنجی ها در این زمینه باتوجه به نتایج دور قبلی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نمی تواند تنها مولفه برای شناسایی پیروز این انتخابات باشد.